
Zarządzenie Nr 9/2024
 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1
im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej

działając na podstawie:   Na podstawie § 11 Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w  Szkole Podstawowej nr 1 
Im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenie egzaminu  dla pracownika zatrudnionego na 
stanowisku Głównej Księgowej w następującym składzie:

1. Agata Grabowska-Maj  – przewodnicząca komisji
2. Katarzyna Pawłowska
3. Dorota Gil

§ 2

Wyznaczam termin egzaminu na dzień 26 marca 2024 r. na godz. 930

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  na stronie internetowej  Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi.

Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 1
Im. Stanisławy Łakomik

W Czeladzi

mgr Agata Grabowska-Maj


